
Uchwała Nr XVIII / 219 / 2008                                   
Rady Gminy Pawłowice 

 
z dnia  28 pa ździernika  2008 r. 

 
 
                                                            w sprawie: opłaty targowej. 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 wraz z późniejszymi zmianami ) i art.19 pkt 1 lit.a) i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 wraz z późniejszymi zmianami ) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 wraz z późniejszymi zmianami) po 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej. 
 
 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala się na terenie gminy Pawłowice dzienną stawkę opłaty targowej w  wysokości: 
20,00 złotych  

 
                                                                         § 2 

 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaŜ. 
 

§ 3 
 
Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
 

§ 4 
 

Poboru opłaty dokonują inkasenci określeni w odrębnej uchwale Rady Gminy. 
 

§ 5 
 

Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 kaŜdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Pawłowice. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 
 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej „Racje Gminne”. 

 
§ 8 

 
Traci moc Uchwała Nr IX/109/2007 z dnia 19 października 2007 roku w sprawie  opłaty targowej.  

 
§ 9 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku. 
 



 
 
 


